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«20» aBrycra 2025 . Ne 3822/c-1
I. PocToB-na-/lony

O 3auncneHuy B COCTAB CTYAEHTOB IIEPBOTO Kypca

Ha ocnoBanun ®enepanbHoro 3akoHa Ne 273-®3 ot 29.12.2012 roga «O06
oOpazoBanun B Poccuiickoit ®enepaunn», npukaza MuUHHCTEPCTBA IPOCBEIICHUS
Poccuiickoii @enepanuu ot 02.09.2020 romga Ne 458 «O06 yrBepxknenun [lopsnka mpuema
Ha oOyuyeHuMe 10 0O0pa3oBaTebHBIM IpOrpaMMaM CpeaHEro mpodecCHOHATbHOIO
oOpa3oBanus», B coorBerctBuM ¢ [IpaBunamu npuema B ®I'BOY BO PI'VIIC Ha
oOydenne 10 0O0Opa3oBaTeNbHBIM MpOrpaMMaM  CpemHero  MpodeccrnoHaTbHOTO
oOpazoBanusi, npuHATEIMU yueHbIM coBeToM OI'BOY BO PI'VIIC 28.02.2025 (mpoTokon
Ne 7) (¢ nononnenusimu ot 01.04.2025 (npotokoin Ne 8)),

[NPUKA3BIBAIO:

3agnciuth ¢ 01.09.2025 . B cocTaB CTyAEHTOB MIEPBOrO Kypca O4HON (PopMbl 00ydeHHUs
HAa MeCTa C OIUIATOW CTOMMOCTH OOYYEHHs IO JOTOBOpaM C (PU3NYSCKUMH W (WJIH)
IOPUIMYECKUMH JIUIIAMH TI0 TPOTPaMMaM CpPEAHEro MpoQeCcCHOHAIBHOTO 00pa3oBaHUs
Ha 0a3e cpeaHero o0Iero 00pa3oBaHus CAETYIOMUX A0UTyPUEHTOB:

1. Texaukym PT'VIIC

CnenunanbHoCTh: «23.02.01 Opranuzanusi nepeBO30K U YIpaBieHHWE HA TpaHcnopTe (1o
BUJIAM )»

1. Aiinemupos Ymap UneMussMuHOBAY 251567
2. AkynuHuH Makcum JIMutpueBud 251568
3. AnToHOBa Bukropus MakcuMoBHa 251569
4. Aponun Jlanun CepreeBud 251570
5. lNacnapsin Apman ManBenoBu4 251571
6. I'mbIpsinckuit Bnaaucnas ['enHanbeBuY 251572
7. Qy6oBunkuii Unbst AnexkceeBuu 251573
8. Edppemosa Codnsi PomanoBHa 251574
9. XKebener Erop EsrenpeBuu 251575
10. )Kumanosa Banepus CepreeBHa 251576
11. UBanoB Poman AHapeeBuy 251577
12. VicaeB Aprém AnexkcaHapoBuy 251578
13. Kypunnas lOnuana liBanoBHa 251579
14. JIutoBuenko Mibst IBaHOBUY 251580
15. MakapoB Makcum BsuecnaBouu 251581
16. Manés Apcenuit AnekceeBud 251582

17. ManunoBckuii Uneps AjiekceeBuu 251583



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Mapuenko Cepreit CepreeBuy
MacnenukoB 3axap HuxonaeBuu
Mauynun JIMutpuii AsleKcaHApOBAY
Mup3akepumoB Mapar HakumoBnu
Muxanpayk Urops EBrensesnu
Hazapos Casrocnas CepreeBuu
Hukurenko Anapeit AHatosbeBUY
Hocos Cepreii AnexcanapoBud
OBcsaHHuKOB Poman BanenTuHOBHY
OBuapoB Hukura ['enHaibeBUY
[TupoB Aced 3eliHenTMHOBUY
[TonomapeB Cemén CepreeBuu
ITonoBa Ynbsina BuktopoBHa
Psa6yxun [Imutpuii CepreeBuu
CanpikoB Aprém PycnanoBuu
Caenko Haranbes AnexcanapoBHa
Caxno Oner BanepreBruu
CxkBopioBa EnuzaBera EBrenbeBHa
Cnupun [Imutpuii AnekceeBud
CoicoeB 3axap AjekcaHApOBUY
Tumuenko Erop Bimagumuposny
VYpBanuesa fOnuana FOpeeBHa
Xapunos Kupunn CepreeBuy
Uepnyxa [me6 Hukonaesuu
[MTadanauaa Aurennna KoncrantuHosHa
[Henon Anekcelt AnekceeBud
[Henyxun Makcum CepreeBuy
SAxymoa EnvzaBera AnekcaHapoBHa

Bpuo pexropa

251584
251585
251586
251587
251588
251589
251590
251591
251592
251593
251594
251595
251596
251597
251598
251599
251600
251601
251602
251603
251604
251605
251606
251607
251608
251609
251610
251611

A.H.I'yna

Pazocmare: V]I, YU, YK, IIK, I1DY (st otaena nororopos), YMY, BY X., BoeHHO-y4YeTHBII
croJi, nepsbiid otaen, HTh
®ak-1bl: Texuukym PI'YIIC

K.O. 3bIpsiHKHHA
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